2025年10月30日
各　位

上場会社名 旭精機工業株式会社
代表者 取締役社長 神谷　真二
（コード番号 6111）
問合せ先責任者 取締役執行役員管理統括部長 青木　潤
（TEL 0561-52-5356）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025年７月31日に公表いたしました業績予想を下記の通り修正いたしましたの
でお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2026年3月期通期個別業績予想数値の修正（2025年4月1日～2026年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,000 80 110 660 265.20
今回修正予想(B) 13,100 △80 △30 670 278.88
増減額(B-A) △900 △160 △140 10
増減率(%) △6.4 ― ― 1.5
（ご参考）前期実績
（2025年3月期）

11,768 △121 △35 287 115.60

修正の理由
　今後の客先需要動向を勘案した結果、主にプレス機械の売上が当初予想より下回る見込みとなりました。また、投資有価
証券売却益が想定より多く発生したことにより、当期純利益につきましては前回公表より上回る見込みです。以上により通
期個別業績予想を修正いたします。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今
後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以　上